

**Пояснювальна записка
до звіту про хід виконання**

Міської цільової програми сприяння розвитку промисловості,
підприємництва та споживчого ринку на 2024 - 2028 роки, затвердженої
рішенням Київради від 07 грудня 2023 року № 7510/7551
(зі змінами та доповненнями), за I квартал 2026 року

1. Узагальнені результати виконання завдань та заходів програми:

Кількість заходів програми, од.			Відсоток виконаних заходів, %
Всього	Виконаних	Невиконаних	
24	23	1	95,8

1.1. Перелік найбільш вагомих виконаних заходів (до 5-7).

- Надання фінансово-кредитної підтримки суб'єктам малого та середнього підприємництва в місті Києві (пункт 4.1);
- Організація оплачуваних громадських робіт, до яких залучаються зареєстровані безробітні та/або працівники, які втратили частину заробітної плати (пункт 5.1).

1.2. Перелік найбільш вагомих невиконаних заходів (до 5-7) із зазначенням причин невиконання.

Популяризація національної харчової культури (у форматі стрит-фуду) із залученням суб'єктів господарювання (пункт 3.10).

2. Оцінка ефективності виконання програми (для річного та заключного звітів):

Результативні показники				Індикатори програми			
Кількість результативних показників, од.			Відсоток виконаних результативних показників, %	Кількість індикаторів програми, од.			Відсоток досягнутих індикаторів програми, %
Всього	Виконаних	Невиконаних		Всього	Досягнутих	Недосягнутих	
149	-	-	-	12	-	-	-

На основі аналізу результативних показників та індикаторів програми, що досягнуті в результаті виконання завдань і заходів у звітному році, дається оцінка ефективності виконання програми (до 1 сторінки).

Виконання результативних показників та індикаторів аналізуватиметься у кінці року.

Проводилась робота щодо розвитку Інформаційної системи «Промисловість і наука» (<http://ispn.kievcity.gov.ua>), метою якої є

представлення промислового потенціалу м. Києва для потенційних споживачів промислової продукції на внутрішньому ринку.

За січень - березень 2026 року:

- із загальної кількості 2541 промислових підприємств м. Києва, які звітують до Головного управління статистики в м. Києві за формами 1П та 1ПЕ, розділ «Загальні відомості» ІС «Промисловість і наука» заповнений по 732 промисловим підприємствам, розділ «Продукція» – по 373 підприємству;
- із загальної кількості науково-дослідних установ міста (409) в Інформаційній системі актуалізовано дані по 349 організаціям.

В ІС «Промисловість і наука» працює розділ новин, де висвітлюються значні події, які стосуються роботи промислового та наукового комплексів м. Києва. За січень-березень 2026 року розміщено більше 20 інформаційних новин.

З січня по березень 2026 року 94 підприємств і компаній столиці взяли участь у:

- Міжнародній будівельній та інтер'єрній виставці KyivBuild Ukraine (18-20.02.2026);
- Міжнародній виставці «INTERTOOL Kyiv» (18-20.02.2026);
- Форумі товарів для дітей «BABY EXPO & CHILDREN'S FASHION FAIR» (02-03.03.2026);
- Міжнародній торговельній виставці InterBuildExpo (18-20.03.2026);
- Київському міжнародному меблевому форумі KIFF (18-20.03.2026).

Серед учасників були такі виробники, як: ТОВ «Валькірія», ТОВ «Коутекс», ТОВ «ОЛДЕЯ», ТОВ «ОЛІС», ТМ «Ангелок», CARTRONIC, ТОВ «МІРАКЕЛЬ», ТОВ «САВА ЛАЙН», ТОВ «Каркас 24» та інші.

Проведено роботу щодо визначення міжнародних виставок для представлення промислового комплексу столиці «Made in Kyiv».

У І кварталі 2026 року в умовах екстремального зниження температури навколишнього середовища, хуртовин, ожеледиці, відсутності електропостачання комунальне підприємство «Світоч» м. Києва – організатор ярмарків вимушено було тимчасово призупиняти проведення сезонних ярмарків в місті Києві.

Торгівля продуктами харчування з приготуванням їжі на місці дозволяється лише за умови забезпечення повного циклу санітарної обробки, що на ярмаркових локаціях взимку організувати вкрай важко.

Згідно з санітарними нормами гарячі готові страви та гарніри повинні мати температуру не нижче 65°C, що при холодах і екстремальних морозах та відсутності постійного електропостачання забезпечити неможливо.

Також, в січні та лютому 2026 року була встановлена заборона проведення ярмарків на території Оболонського та Голосіївського районів у зв'язку з запровадженням карантинних обмежень по встановленим випадкам захворювання на грип птиці та сказу відповідно до Протоколу № 1 засідання Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при виконавчому органі Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23.01.2026.

Проведено роботу по оцінці результативності надання фінансово-кредитної підтримки, відповідно до п.6.6. Положення про фінансово-кредитну підтримку суб'єктів малого та середнього підприємництва у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21.09.2017 № 46/3053 (зі змінами та доповненнями) у 2025 році: 124 позичальники, які отримали кредитів на суму 1,24 млрд грн та фінансово-кредитну підтримку на суму 60,05 млн грн, сплатили до загального бюджету 1,44 млрд грн (із них до бюджету міста Києва 284,03 млн грн), створили 1972 робочих місць, обсяг виробництва та реалізації товарів, робіт та послуг склав 29,98 млрд грн.

Підготовлена презентація оцінки результативності, яка опублікована за посиланням:

https://kyivcity.gov.ua/biznes_ta_litsenzuvannia/programa_finansovo-kreditno_pidtrimki_subyektiv_malogo_ta_serednogo_pidpriyemnitstva_u_misti_kiyevi/.

Підготовлені типові договори про співпрацю з банками та розіслані банкам.

Розпорядженням начальника Київської міської військової адміністрації «Про організацію громадських робіт для безробітних та інших категорій осіб у місті Києві у 2026 році» від 04.03.2026 № 214 затверджено Перелік видів громадських робіт на 2026 рік, що відповідають потребам територіальної громади міста Києва, належать до суспільно корисних оплачуваних робіт і організовуються за участю підприємств, організацій та установ міста Києва.

Проводиться відповідна робота щодо укладення договорів про організацію громадських робіт та фінансування їх організації, та залучення безробітних осіб, які перебувають на обліку в службі зайнятості, до участі в організації оплачуваних громадських робіт.

Станом на 01 квітня 2026 року Київським міським центром зайнятості укладено 8 договорів про організацію громадських робіт на загальну суму 795,0 тис. грн. Здійснено оплату за рахунок коштів Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття на суму 39,9 тис. грн.

Протягом січня-березня 2026 року кількість безробітних, залучених до виконання громадських робіт становить 20 осіб.

Оскільки, термін дії Міської програми продовжено до 2028 року рішенням Київської міської ради від 26.03.3036 № 364/10831, проводиться робота по закупівлі послуг для виконання заходів Міської програми.

Обґрунтування причин невиконання (низького виконання) програми в цілому (до 1 сторінки).

Оскільки, термін дії Міської програми продовжено до 2028 року рішенням Київської міської ради від 26.03.3036 № 364/10831, проводиться робота по закупівлі послуг для виконання заходів Міської програми.

Інформація про виконання

Міської цільової програми сприяння розвитку промисловості, підприємництва та споживчого ринку на 2024 - 2028 роки, затвердженої рішенням Київради від 07 грудня 2023 року № 7510/7551 (зі змінами та доповненнями), за I квартал 2026 року

Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2026 рік (тис. грн)				Фактичні обсяги фінансування за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі за джерелами:			Усього	у тому числі за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Напрямок 2.1. Промисловість та розвиток підприємництва												
Оперативна ціль 1. 1. Стимулювання розвитку інноваційних сервісів та індустрій міста Києва												
Завдання 1. 1. Розвиток інноваційних промислових точок зростання, зокрема кластерів у пріоритетних видах економічної діяльності, визначених на засадах смарт-спеціалізації, та сприяння трансферу технологій												
1.1 Формування інституційних засад для запуску індустріального парку за етапами: - розробка концепції індустріального парку з урахуванням особливостей моделі екоіндустріального парку та створенням не менш ніж 500 робочих місць; - розробка документації щодо проведення відбору керуючої компанії	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026 - 2028	500,0	0	500,0	0	0	0	0	0	Виконується. Здійснюється опрацювання питання розміщення індустріального парку на території м. Києва.	

індустріального парку; - визначення керуючої компанії індустріального парку												
Завдання 2. Стимулювання зовнішньоекономічної діяльності промислових підприємств та просування їхньої продукції на внутрішньому та зовнішньому ринках												
2.1. Створення та підтримка функціонування інтерактивних платформ: - наукових проєктів НАН України, які можуть бути впроваджені в міське господарство, «City Science»; - підтримки експорту	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026 - 2028	800,0	0	800,0	0	0	0	0	0	Виконується. Підготовлено технічне завдання на основні вимоги та вихідні дані для створення інтерактивної платформи наукових проєктів НАН України, які можуть бути впроваджені в міське господарство "City Science".	
2.2. Розвиток інформаційної системи "Промисловість і наука міста Києва"	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації),	2024-2028	1045,0	0	1045,0	0	0	0	0	0	Виконується. Проводилась робота щодо розвитку Інформаційної системи «Промисловість і наука» (http://ispn.kievcity.gov.ua), метою якої є представлення промислового потенціалу м. Києва для потенційних споживачів промислової	

	Комунальна науково-дослідна установа "Науково-дослідний інститут соціально-економічного розвитку міста										продукції на внутрішньому ринку. За січень - березень 2026 року: - із загальної кількості 2541 промислових підприємств м. Києва, які звітують до Головного управління статистики в м. Києві за формами 1П та 1ПЕ, розділ «Загальні відомості» ІС «Промисловість і наука» заповнений по 732 промисловим підприємствам, розділ «Продукція» – по 373 підприємству; - із загальної кількості науково-дослідних установ міста (409) в Інформаційній системі актуалізовано дані по 349 організаціям. В ІС «Промисловість і наука» працює розділ новин, де висвітлюються значні події, які стосуються роботи промислового та наукового комплексів м. Києва. За січень-	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

											березень 2026 року розміщено більше 20 інформаційних новин. Підготовлено технічне завдання на основні вимоги та вихідні дані для закупівлі.	
2.3. Актуалізація електронного каталога "Експортери міста Києва"	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації	2024-2028	330,0	0	330,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги щодо забезпечення актуалізації та випуску каталогу «Експортери м. Києва».	
2.4. Проведення щорічної виставки-презентації промислової продукції київських виробників «Зроблено в Києві»	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2026 - 2028	5500,0	0	5500,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	

	міської державної адміністрації)											
2.5. Організація презентації колективного стенда промислового комплексу столиці "Made in Kyiv" на міжнародних виставках	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024-2028	10500,0	0	10500,0	0	0	0	0	0	Виконується. З січня по березень 2026 року 94 підприємств і компаній столиці взяли участь у: - Міжнародній будівельній та інтер'єрній виставці KyivBuild Ukraine (18-20.02.2026); - Міжнародній виставці «INTERTOOL Kyiv» (18-20.02.2026); - Форумі товарів для дітей «BABY EXPO & CHILDREN'S FASHION FAIR» (02-03.03.2026); - Міжнародній торговельній виставці InterBuildExpo (18-20.03.2026); - Київському міжнародному меблевому форумі KIFF (18-20.03.2026). Серед учасників були такі виробники, як: ТОВ «Валькірія», ТОВ «Коутекс», ТОВ «ОЛДЕЯ», ТОВ «ОЛІС», ТМ	

											«Ангелок», CARTRONIC, ТОВ «МІРАКЕЛЬ», ТОВ «САВА ЛАЙН», ТОВ «Каркас 24» та інші. Проведено роботу щодо визначення міжнародних виставок для представлення промислового комплексу столиці «Made in Kyiv».	
2.6. Організація та проведення конкурсів: - "Столичний стандарт якості"; - "Кращий експортер року"	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024-2028	1185,0	0	1185,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
2.7. Проведення конференцій та круглих столів з питання розширення інтеграційного розвитку систем кластерного партнерства	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради	2026-2028	2500,0	0	2500,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	

	(Київської міської державної адміністрації)											
Оперативна ціль 2. Перетворення Києва в місто, відкрите для бізнесу												
Завдання 3. Підвищення доступності та якості послуг міських органів влади для бізнесу												
3.1. Проведення досліджень: - напрямів розвитку промисловості та підприємництва м. Києва та розробка заходів щодо релокації суб'єктів господарювання до м. Києва; - визначення стратегічно важливих секторів промисловості, які забезпечують життєздатність міської інфраструктури та сталий соціально-економічний розвиток Києва	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2026	400,0	0	400,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
3.2. Організація та проведення заходів із підтримки підприємництва:												
3.2.1 Організація та проведення форуму взаємодії бізнесу і влади	Департамент промисловості та розвитку	2024 - 2028	3300,0	0	3300,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	

	підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні											
3.2.2. Організація та проведення інформаційних семінарів з актуальних питань підприємницької діяльності	Департамент промислової та розвитку підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024 - 2028	550,0	0	550,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
3.2.3. Організація та проведення засідань за круглим столом та зустрічей з бізнесом	Департамент промислової та розвитку підприємства виконавчого органу Київської міської ради	2026-2028	280,0	0	280,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	

	(Київської міської державної адміністрації), Структурні підрозділи КМДА, інші органи виконавчої влади											
3.3. Проведення навчальних програм для підприємців та промисловців	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024 - 2028	440,0	0	440,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
3.4. Проведення заходів з нагоди Днів: підприємця; машинобудівника; науки; працівників торгівлі; Міжнародного дня соціального бізнесу; працівника легкої промисловості; працівника харчової промисловості	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2024 - 2028	350,0	0	350,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	

	адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації											
3.6. Проведення серії навчальних тренінгів «Школа інноваційного менеджменту та підприємництва» для внутрішньо переміщених осіб та учасників/ учасниць бойових дій	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026-2028	150,0	0	150,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
3.7. Проведення тренінгів з підготовки соціальних підприємців	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026-2028	231,0	0	231,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
3.8. Організація та проведення конкурсу	Департамент промислово	2026 - 2028	600,0	0	600,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну	

«Підприємство, дружнє до родини» серед підприємств м. Києва	сті та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації										документацію для закупівлі послуги.	
3.9. Організація та проведення стратегічної сесії «Кібербезпека: захистим державу – захистим свій бізнес»	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026-2028	2000,0	0	2000,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
3.10. Популяризація національної харчової культури (у форматі стрит-фуду) із залученням суб'єктів господарювання	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого	2026-2028	3600,0	0	0	3600,0	0	0	0	0	Не виконано.	У I кварталі 2026 року в умовах екстремально го зниження температури навколишнього

	о органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрац ії) районні в місті Києві державні адміністрац ії, організатор ярмарку										середовища, хуртовин, ожеледиці, ві дсутності електропоста чання комуна льне підприє мство «Світо ч» м. Києва – організатор ярмарків вимушено було тимчасово призупиняти проведення сезонних ярмарків в місті Києві. Торгівля продуктами харчування з приготування м їжі на місці дозволяється лише за умови забезпечення повного циклу санітарної обробки, що на ярмаркових локаціях взимку організувати вкрай важко. Згідно з санітарними нормами гарячі готові страви та гарніри повинні мати
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

												Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23.01.2026.
Завдання 4. Сприяння розвитку інноваційного підприємництва, зокрема у пріоритетних видах економічної діяльності, визначених на засадах смарт-спеціалізації, та за участю громадян / громадян з числа внутрішньо переміщених осіб, учасників / учасниць бойових дій, із залученням потенціалу наукових установ												
4.1. Надання фінансово-кредитної підтримки суб'єктам малого та середнього підприємництва в місті Києві	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024 - 2028	145710,0	0	145710,0	0	0	0	0	0	Виконується. Проведено роботу по оцінці результативності надання фінансово-кредитної підтримки, відповідно до п.6.6. Положення про фінансово-кредитну підтримку суб'єктів малого та середнього підприємництва у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21.09.2017 № 46/3053 (зі змінами та доповненнями) у 2025 році: 124 позичальники, які отримали кредитів на суму 1,24 млрд грн та фінансово-кредитну підтримку на суму 60,05 млн грн, сплатили до загального бюджету 1,44 млрд грн (із них до бюджету міста Києва 284,03	

											млн грн), створили 1972 робочих місць, обсяг виробництва та реалізації товарів, робіт та послуг склав 29,98 млрд грн. Підготовлена презентація оцінки результативності, яка опублікована за посиланням: https://kyivcity.gov.ua/biznes_ta_litsenzuvannia/programa_finance/sovo-kreditno_pidtrimki_subyektiv_malogo_taserednogo_pidpriyemnitstva_u_misti_kiyev/ Підготовлені типові договори про співпрацю з банками та розіслані банкам.	
4.3. Організація та проведення щорічних корпоративних інноваційних сесій «Індустріальний хакатон»	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2024 - 2028	600,0	0	600,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	

	адміністрації)											
4.4. Організація міського корпоративного акселератора інноваційної діяльності	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024 - 2028	1500,0	0	1250,0	250,0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
Оперативна ціль 3. Покращення доступу населення до ринку праці через підвищення трудової мобільності та адаптації до місцевих потреб												
5. Створення додаткового попиту на робочу силу, сприяння працевлаштуванню незайнятого населення та розвиток інклюзивного ринку праці												
5.1. Організація оплачуваних громадських робіт, до яких залучаються зареєстровані безробітні та/або працівники, які втратили частину заробітної плати	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський міський центр зайнятості, районні в місті Києві	2025-2028	15473,3	0	575,9	14897,4	39,9	0,00	0,00	39,9	Виконується. Розпорядженням начальника Київської міської військової адміністрації «Про організацію громадських робіт для безробітних та інших категорій осіб у місті Києві у 2026 році» від 04.03.2026 № 214 затверджено Перелік видів громадських робіт на 2026 рік, що відповідають потребам територіальної громади міста Києва, належать до суспільно корисних	

	державні адміністрац ії										оплачуваних робіт і організуються за участю підприємств, організацій та установ міста Києва. Проводиться відповідна робота щодо укладення договорів про організацію громадських робіт та фінансування їх організації, та залучення безробітних осіб, які перебувають на обліку в службі зайнятості, до участі в організації оплачуваних громадських робіт. Станом на 01 квітня 2026 року Київським міським центром зайнятості укладено 8 договорів про організацію громадських робіт на загальну суму 795,0 тис. грн. Здійснено оплату за рахунок коштів Фонду загальнообов’язково го державного соціального страхування України на випадок безробіття на суму 39,9 тис. грн.	
--	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--

											Протягом січня-березня 2026 року кількість безробітних, залучених до виконання громадських робіт становить 20 осіб.	
6. Підвищення конкурентоспроможності громадян / громадянок на ринку праці з урахуванням його потреб шляхом перепідготовки, підготовки та підвищення кваліфікації осіб, які мають статус безробітного, зокрема громадян / громадянок із числа внутрішньо переміщених осіб, учасників / учасниць бойових дій, осіб з інвалідністю												
6.1. Організація та проведення короткострокових семінарів з навчання осіб, які виявили бажання відкрити власну справу, з числа внутрішньо переміщених осіб, учасників/учасниць бойових дій, молоді та інших цільових груп, а також курсів, консультацій, практикумів, тренінгів, стажування для представників суб'єктів господарювання у сфері споживчого ринку	Департамент промислової та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації, Київський міський центр зайнятості	2026 2028	830,0	0	830,0	0	0	0	0	0	Виконується. Розроблено тендерну документацію для закупівлі послуги.	
Всього			198374,3	0	179626,9	18747,4	39,9	0	0	39,9		

ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів:										
- запланованих	24									
- виконаних	23									
- не виконаних	1									

1. Аналіз виконання програми за видатками в цілому:

Заплановані бюджетні асигнування на 2026 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
179626,9	179626,9	0	0	0	0	179626,9	179626,9	0

Рішенням Київської міської ради від 18 грудня 2025 року № 313/10780 «Про бюджет міста Києва на 2026 рік» на виконання заходів Міської цільової програми сприяння розвитку промисловості, підприємництва та споживчого ринку на 2024 - 2028 роки у бюджеті міста Києва виділено 154 928,9 тис.грн.